
Gestor - Cristiano Cardoso Azevedo  / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Largo do Rosário, N. 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DMHZO7ZSPASHRBRM5SVSGG

Esta edição encontra-se no site: http://www.riodecontas.ba.gov.br/diarioOficial

Prefeitura Municipal de Rio de Contas
1 Terça-feira • 22 de Janeiro de 2019 • Ano III • Nº 2158

 
 

Prefeitura Municipal de  
Rio de Contas publica: 

 
 
• Processo Administrativo Nº 306/2019, Pregão Presencial Nº 006/2019 

- Objeto:Contratação de empresa para locação de estrutura de palco, 
sonorização, iluminação, gerador, banheiro químico, entre outros, para 
apresentação de shows musicais, objetivando as comemorações do 
carnaval 2019, neste Município 

• Processo Administrativo Nº 307/2019, Pregão Presencial Nº 007/2019 
- Objeto:Prestação de serviços de hospedagem no município de Rio de 
Contas, para atender a demanda da Administração Municipal 

• Credenciamento Público Nº 001/2019, Processo Administrativo Nº 
308/2019 - Contratação de empresa especializada (laboratórios de 
análises clínicas) para realização de exames laboratoriais de análises 
clínicas de acordo com a Tabela Nacional de Procedimentos do SUS e 
Extra SUS, neste município. 

 
 
 



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 306/2019,PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019.Objeto:Contratação de empresa 
para locação de estrutura de palco, sonorização, iluminação, gerador, banheiro químico, entre outros, para 
apresentação de shows musicais, objetivando as comemorações do carnaval 2019, neste Munícipio.Abertura: 
04.02.2019, às09h:00.Edital disponível no prédio da Prefeitura, das 08h/12h. Paulo Richardson Batista Santos– 
Pregoeiro. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 307/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019. Objeto:Prestação de serviços de 
hospedagem no município de Rio de Contas, para atender a demanda da Administração Municipal.Abertura: 
04.02.2019, às 14h:00. Edital disponível no prédio da Prefeitura, das 08h/12h. Paulo Richardson Batista Santos– 
Pregoeiro. 

Esta edição encontra-se no site: http://www.riodecontas.ba.gov.br/diarioOficial

Rio de Contas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DMHZO7ZSPASHRBRM5SVSGG

Terça-feira
22 de Janeiro de 2019
2 - Ano III - Nº 2158

Licitações



O Município de Rio de Contas/BA, por via de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público a realização de 
CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº001/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 308/2019, para contratação de 
empresa especializada (laboratórios de análises clínicas) para realização de exames laboratoriais de análises clínicas 
de acordo com a Tabela Nacional de Procedimentos do SUS e Extra SUS, neste município. Recebimento de 
documentosocorrerão a partir do dia28 de janeiro das 08:00 às 11:30, no Setor de Licitação, situado na sede da 
Prefeitura Municipal, Rua Largo do Rosário, nº 01 – Centro – Rio de Contas - BA. Edital disponível no prédio da 
Prefeitura, das 08h/12h. Rio de Contas/BA, 21 de janeiro de 2019. ÍndiraLêives de Souza Aranha – Presidente da CPL. 

Esta edição encontra-se no site: http://www.riodecontas.ba.gov.br/diarioOficial

Rio de Contas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DMHZO7ZSPASHRBRM5SVSGG

Terça-feira
22 de Janeiro de 2019

3 - Ano III - Nº 2158


		2019-01-22T10:19:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




